
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

1 6  и ю н я  2 0 2 1  года г Ставрополь 1 0 9 6 - п р

О внесении изменений в План проведения выездных контрольных проверок 
деятельности государственных бюджетных и казенных образовательных 
учреждений, подведомственных министерству образования Ставропольского 
края, на 2021 год, утвержденный приказом министерства образования Став
ропольского края от 29 мая 2020 года № 602-пр

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края 
от 24 июня 2011 г. № 249-п «Об осуществлении контроля за деятельностью 
бюджетного учреждения Ставропольского края или казенного учреждения 
Ставропольского края» и приказом министерства образования Ставрополь
ского края от 05 мая 2012 г. № 415-пр «Об утверждении административного 
регламента проведения проверок при осуществлении контроля за деятельно
стью бюджетного учреждения Ставропольского края или казенного учре
ждения Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План проведения выездных контрольных проверок дея
тельности государственных бюджетных и казенных образовательных учре
ждений, подведомственных министерству образования Ставропольского 
края, на 2021 год, утвержденный приказом министерства образования Став
ропольского края от 29 мая 2020 года № 602-пр «Об утверждении плана про
ведения выездных проверок по осуществлению контроля за деятельностью 
подведомственных государственных организаций», следующие изменения:

1.1. Дополнить строкой 34 следующего содержания:
«

34 ГКУ для детей- 4 Проверка фи Вы 2018- Семенюк Н.Ю. 10

сирот и детей, 
оставшихся без

квар
тал

нансовой дея
тельности 

Проверка со

езд
ная

2020
гг.

Харисов И.А. 
Фирсова Н.И. 

ТимошенкоН.О.

ДН
ей

попечения ро блюдения требо ком Молчанов В.Н.
дителей, «Дет ваний законода плекс Наумова И.А.
ский дом (сме тельства РФ в ная Бочарова Н.А.
шанный) № 17» сфере образова Волобуев А.А.

ния детей инва
лидов и детей с

Филипов П.Ю.

356823, ограниченными
возможностями

Ставропольский здоровья.



край, Буденнов- 
ский район, с.

Толстово- 
Васюковское, 
ул. Школьная,

1А

Проверка соот
ветствия Поло

жений по оплате 
труда, о стиму
лирующих вы

платах, штатного 
расписания дей
ствующему за

конодательству. 
Осуществление 
контроля за ис
пользованием 

государственно
го имущества 

Ставропольского 
края, закреплен
ного за учрежде

нием на 
на праве опера
тивного управ

ления. 
Проверка орга
низации пита

ния. 
Проверка ком
плексной без

опасности. 
Анализ фактиче
ского потребле
ния топливно- 

энергетических 
ресурсов 

Проверка нали
чия контент- 

фильтров.
».

1.2. В графе «Дата проведения проверки» пункта 17 слово «июнь» за
менить словами «3 квартал».

1.3. В графе «Дата проведения проверки» пункта 21 слово «сентябрь» 
заменить словами «3 квартал».

1.4. В графе «Дата проведения проверки» пункта 22 слово «сентябрь» 
заменить словами «4 квартал».

1.5. В графе «Дата проведения проверки» пункта 31 слово «ноябрь» за
менить словами «4 квартал».

1.6. В графе «Дата проведения проверки» пункта 32 слово «ноябрь» за
менить словами «4 квартал».

2. Отделу ведомственного финансового контроля и внутреннего фи
нансового аудита министерства (Кильпа И.А.) совместно с отделом инфор
мационных технологий и организации предоставления государственных 
услуг министерства (Щербакову О.С.) разместить настоящий приказ на офи
циальном сайте министерства образования Ставропольского края 
stavminobr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
министра Е.Н.Козюра


